平成 28年３月25日

各 位

基準日後株主の議決権付与に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年６月下旬開催予定の第51回定時株主総会に係る基準日後に第

三者割当による新株予約権を行使し、新株式を取得したものに対し、当該定時株主総会に係る議決権を付与する

ことを決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．議決権を付与する可能性のある新株予約権

第三者割当による新株予約権の発行

（1） 発行新株予約権普通株式 57,000,000株

（2） 株主名及び議決権の数

①Eurostar HK Holdings Limited  300,000個

   ②Ping An Dynamic Fund I      270,000個

※新株予約権を行使し、新株式を取得したものに対し議決権を付与する。

２．議決権を付与する理由

当社は、平成28年３月31日を基準日として、平成28年６月下旬開催予定の第51回定時株主総会で議決権を

行使できる株主を確定します。しかしながら、平成 28年２月19日付「第三者割当により発行される株式および

第 11回新株予約権の募集並びに新たな事業の開始に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、新株予約

権の発行を行っており、会社法第 124条第４項の規定を鑑みて、当該定時株主総会開催予定時に最も近い時点

での株主の意思を株主総会に反映することができる株主総会を開催したいとの判断に至り、基準日後の株主に

議決権の付与を認めることを決議いたしました。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）